АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2024 № 1551

	О признании частично утратившим силу постановления Главы городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области
от 24.04.2012 № 668

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Главы городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области  от 24.04.2012 № 668 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории микрорайона № 22 г.Мытищи городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района (заказчик – ООО «АСПЕКТ»)»                (с изменениями от 17.07.2020 № 2177, от 22.09.2021 № 4017, от 11.08.2023                             № 4060) в отношении территории с координатами:
	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	485522,34
	2203742,64

	2
	485529,68
	2203756,42

	3
	485500,97
	2203771,39

	4
	485487,63
	2203775,54

	5
	485480,92
	2203760,93

	6
	485482,99
	2203760,23

	7
	485487,38
	2203758,75

	8
	485508,12
	2203749,19

	1
	485522,34
	2203742,64

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи»                                      и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                        Ю.О. Купецкая